
 
 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

DĖL STUDIJŲ PROGRAMŲ „MOKOMOJO DALYKO PEDAGOGIKA“, „PRADINIO 

UGDYMO PEDAGOGIKA IR ANKSTYVASIS UŽSIENIO KALBOS MOKYMAS“,  

„IKIMOKYKLINĖ IR PRIEŠMOKYKLINĖ PEDAGOGIKA“ VYKDYMO VILNIUJE 
 

2020 m. balandžio 22 d. Nr. SEN-013 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 

antrojo skirsnio 30.1 ir 30.2 punktais bei atsižvelgdamas į Senato Studijų ir Kokybės valdymo 

komitetų nuomonę Senatas n u t a r i a: 

 pritarti studijų programų „Mokomojo dalyko pedagogika“, „Pradinio ugdymo 

pedagogika ir ankstyvasis užsienio kalbos mokymas“ bei „Ikimokyklinė ir priešmokyklinė 

pedagogika“ vykdymui Vilniuje. 

 

 

 

Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 

 


